



ESTADO DA PARAÍBA

# Diário Oficial

Criado pela Lei Municipal n. 03/75, de 20.1.1975, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba.

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

### Município de Jacaraú

Data: quinta-feira, 27 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO ESPECIAL -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2019  
PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2019  
PROCESSO ADM. Nº 2019.12.050

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE SHOWS PIROTECNICOS, PARA ABRILHANTAR AS COMEMORAÇÕES, FESTIVIDADES E EVENTOS TRADICIONAIS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE JACARAÚ.

**OZIMAR BERTO DE ARAUJO**

**CNPJ: 35.424.608/0001-28**

I. VALOR REGISTRADO

| ITEM                | ESPECIFICAÇÃO                          | UND.  | QUANT. | MARCA    | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL       |
|---------------------|--|-------|--------|----------|----------------|-------------------|
| 1                   | GIRÂNDOLA 468 TIROS                    | CX.   | 25     | CARUARU  | 179,00         | 4.475,00          |
|                     | GIRÂNDOLA 1080 TIROS                   | CX.   | 30     | CARUARU  | 295,00         | 8.850,00          |
|                     | GIRÂNDOLA 3600 TIROS                   | CX.   | 15     | CARUARU  | 890,00         | 13.350,00         |
|                     | GIRÂNDOLA 3600 TIROS CORES             | CX.   | 25     | CARUARU  | 935,00         | 23.375,00         |
|                     | TORTA GRANDE ESPET 172 TUBOS 3 MINUTOS | CX.   | 10     | PIROMAX  | 2.280,00       | 22.800,00         |
|                     | GIRÂNDOLA 4500 TIROS                   | CX.   | 10     | CARUARU  | 1.290,00       | 12.900,00         |
|                     | MORTEIRO 3" CX. C/ 6 TUBOS             | CX.   | 100    | SÃO JOÃO | 57,40          | 5.740,00          |
|                     | MORTEIRO 4" CX. C/ 4 TUBOS             | CX.   | 50     | SÃO JOÃO | 77,00          | 3.850,00          |
|                     | MORTEIRO 5"                            | UNID. | 50     | SÃO JOÃO | 132,00         | 6.600,00          |
|                     | MORTEIRO 6"                            | UNID. | 30     | SÃO JOÃO | 207,00         | 6.210,00          |
|                     | MORTEIRO 7"                            | UNID. | 25     | SÃO JOÃO | 226,00         | 5.650,00          |
|                     | MORTEIRO 8"                            | UNID. | 25     | SÃO JOÃO | 260,00         | 6.500,00          |
|                     | FOGUETE 12X1 CX. COM 6 UND.            | UNID. | 100    | PIROMAX  | 27,00          | 2.700,00          |
|                     | TORTA 4 ESTAÇÕES 4MINUTOS 175 TUBOS    | CX.   | 10     | CARUARU  | 3.100,00       | 31.000,00         |
|                     | TORTA EVOLUTION 145 TUBOS 3,5 MINUTOS  | CX.   | 10     | CARUARU  | 2.960,00       | 29.600,00         |
|                     | PISTOLA DE CORES CAIXA COM 6 PEÇAS     | CX.   | 100    | CARUARU  | 45,00          | 4.500,00          |
| <b>VALOR GLOBAL</b> |  |       |        |          |                | <b>188.100,00</b> |

2. VALIDADE DA ATA

2.1 À presente Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

2.2 Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a Prefeitura Municipal não fica obrigada a firmar as contratações.

Jacaraú/PB, 26 de Dezembro de 2019

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS  
Prefeito